



Kommunal- og moderniseringsdepartementet  
Postboks 8112 Dep

0032 OSLO

31.03.2017

Deres ref.:

Saksbehandler: Astrid Apalset Vassbø  
Direkte innvalg: 51 51 66 08

Saksnr. 15/139-59  
Løpenr. 26147/17  
Arkivnr. 121 N00

## FORESPØRSEL OM SNARLIG AVKLARING AV INNVENDINGER TIL REGIONAL PLAN

**Kommunal- og moderniseringsdepartementet har til behandling kommunale innvendinger til «Regional plan for areal og transport på Haugalandet». Uavklart planstatus skaper utfordringer i forhold til prosesser regionalt og lokalt. Vi ber om at saken prioriteres og gis en avklaring så snart som mulig.**

### Regionalplan for areal og transport på Haugalandet

«Regionalplan for areal og transport på Haugalandet» (ATP Haugalandet) ble utarbeidet i samarbeid med kommuner og statlige etater og ble vedtatt i Rogaland og Hordaland fylkesting hhv. juni og oktober 2016. Planen bygger på hovedstrategien «By og tettsted» og skal bidra til å bygge opp om levende og funksjonelle by-, tettsteds- og grendesentre i alle deler av regionen, skape grunnlag for korte avstander i dagliglivet, miljøvennlig og effektiv transport, gode bokvaliteter og folkehelse, og langsiktig forvaltning av arealverdier. Planen inneholder felles strategier for hele regionen, med økt grad av koordinering i de ytre kommunene der veksten har vært størst. Planen legger grunnlag for nært forestående planlegging av regional infrastruktur, regionale og (inter-)kommunale planprosesser.

### Innvendinger fra tre kommuner

Juli 2016 fremmet kommunene Bokn, Karmøy og Tysvær innvendinger til planen ihht. pbl. § 8-4. Det ble fremmet konkrete innvendinger til pkt 7, 11, 12, 14 og 15 i retningslinjene. Dette innebærer at de delene av planen det er reist innvendinger mot skal fastsettes endelig av departementet, og departementet «kan gjøre de endringer som finnes påkrevd».

Kommunenes innvendinger er tatt opp til behandling i departementet. Partene ble kalt inn til møte i KMD 3. februar, der både departementet, kommunene og Rogaland fylkeskommune var representert med politisk ledelse. På møtet orienterte kommunene og fylkeskommunene om sine synspunkter, og departementet om den videre behandlingen.

### Henstilling om prioritering og snarlig avklaring

Kommunene og fylkeskommunene har i snart et år hatt en uavklart situasjon mht. de deler av regionalplanen som ikke er endelig fastsatt. Dette skaper utfordringer i forhold til samhandling i regionen om kommende planarbeider og prosesser, og videre utsettelse vil være meget uheldig.

Fylkeskommunene har imidlertid nylig fått opplyst at saken har høy prioritet i departementet. Dette ser vi som svært positivt, og vi håper derfor på en snarlig politisk avgjørelse i saken.

Hilsen

Solveig Ege Tengesdal  
Fylkesordfører i Rogaland

Pål Kårbø  
Fung. fylkesordfører i Hordaland

Kopi: Bokn, Karmøy og Tysvær kommuner

*Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen signatur.*